) MUNICIPIO DE CABORCA
FORMATO'DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN
PRIMER TRIMESTRE 2024 -

SALDO INICIAL AL PRIMER TRIMESTRE 2024

0.00

INGRESOS
INGRESO FORTAMUN ENERO - MARZO (PRIMER TRIMESTRE)

TOTAL RECIBIDO

20,221,991.54
$ 20,221,991.54

OBLIGACIONES FINANGIERAS
Servicios Financieros y Bancarios
Pago a Proveedores

SEGURIDAD PUBLICA

Nomina de Seguridad Publica

OTROS
Materiales y ttiles de impresién y reproduccion
Material de limpieza
Productos alimenticios para personas
Cemento y productos de concreto
Material eléctrico y electrénico
Materiales Complementarios
Otros materiales y articulos de construccion y reparacion
Combustibles, lubricantes y aditivos
Prendas de seguridad y proteccién personal
Herramientas menores
Refacciones y accesorios menores de edificios
Refaccy acc menores de eq de cdmputo y tecnologias de la informacisn
Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
Telefonia tradicional
Servicios de capacitacion
Seguros de bienes patrimoniales
Conservacion y mtto. Menor de inmuebles
Mant. Y conservacion de equipo de transporte
Mant. Y coservacion de maquinaria ¥ equipo
Viaticos
Gastos de orden social y cultural
Impuestos y derechos
Equipo de computo y de tecnologias de la inf.
Equipo de comunicacién y telecomunicacion

¥ TOTAL APLICADO

SALDO FINAL ACUMULADO

0.00
4,913,917.86

7,701,681.86

77,938.55
28,228.96
87,403.46
365.00
382.62
26,038.20
11,333.36
1,605,465.50
2,241.74
24,023.61
195.00
26,436.56
47,467.02
4,320.00
5,423.00
100,000.00
7,499.88
3,771.70
1,166,353.44
32,551.20
31,936.72
73,999.60
13,829.00
12,760.00
43,612.86

$ 16,049,176.70
$ 4,172,814.84
$ 4,172,814.84




